

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ'NİN HEP GÜNDEMDE KALMASINI İSTİYORUZ



Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi; İngilizce Öğretmeni Funda Kuvvet Yılmaz koordinatörlüğünde Azerbaycan, İtalya, Polonya ve İspanya ortaklığında yürütülen "Social Lights in TeenEyes" eTwinning projesi Ulusal destek servisi tarafından hem Ulusal hem de Avrupa kalite etiketine layık görüldü.

Proje bünyesinde öğrencilerin 21.yy becerileri kazanmaları konusunda çok yönlü çalışmalar yapıldığını dile getiren Funda Kuvvet Yılmaz, öğrencilerin sportif faaliyetlerin yanı sıra dil, kültürel ve teknolojik becerilerin geliştirilmesi adına eTwinning projelerinin oldukça uygun bir ortam sunduğunu belirtti ve proje faaliyetlerini şöyle özetledi:

"Web 2.0 araçlarının sıklıkla kullanıldığı projede öğrenciler aynı zamanda farklı ülkelerden akranları ile çevrimiçi dersler yaparak yabancı dil becerilerini geliştirdi ve farklı kültürleri tanıma fırsatı buldu. Sportif faaliyetler açısından kız öğrenciler yüzme kursuna gönderildi. Ebru çalışmaları ile sanatsal etkinlikler yapıldı. Artırılmış gerçeklik uygulamaları ile dersler daha kalıcı ve eğlenceli hale getirildi. Yurtdışından öğrencilerle kültür alışverişini içeren mektup arkadaşlıkları kuruldu." UDS tarafından pedagojik yenilik, teknoloji kullanımı, iş birliği ve iletişim gibi kategorilerde değerlendirilen projenin kalite etiketlerini Funda Kuvvet Yılmaz ve Okul Müdürü Köksal Duman'a Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan takdim ederek tebrik ve teşekkürlerini belirtti.

HABERE YORUM

Gümüşhane'nin tek Sosyal Bilimler Lisesi olan Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi'nin bu uluslararası başarısını tebrik ediyoruz. Kuruluşundaki amaç gereği Gümüşhane Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinin tümünün kamuoyu ile entegre olarak panel, konferans, açık oturum gibi kültürel ve sosyal faaliyetlerde hem Gümüşhane'de, hem bölgemizde, hem de Türkiye'de her zaman adından söz ettirmesi ve bu faaliyetleri haftasal bazda yapmaları gerekir. Başarılarından dolayı okul yönetimini, öğretmen ve öğrencilerimizi tekrar tebrik ediyorum.

Yorum: Hasan Pir